

# Chef till Städ, frukost & konferens inom Stugor & Camping

Affärsområde Boende, Liseberg AB

## Liseberg

Liseberg är en av Nordens ledande turistattraktioner med 3,2 miljoner gäster årligen. Verksamheten består av nöjespark, restauranger, teatrar och boende. Liseberg ägs av Göteborgs Stad och sysselsätter ca 400 årsanställda och ca 2300 säsonganställda. Bolaget omsätter årligen ca 1,1 miljard kronor.

Affärsområde Boende, där såväl boende, matupplevelser och konferensmöjligheter erbjuds, är en del av Lisebergsgästens helhetsupplevelse av Liseberg. Inom affärsområdet ingår Stugor & Camping, bestående av anläggningarna Lisebergsbyn, Lisebergs camping Askim Strand och Lisebergs drop-in camping Delsjön, samt Hotell Liseberg Heden. Inom Stugor & Camping finns kring 15 helårsanställda, under sommarsäsong plussar vi på med ett 80-tal medarbetare.

## Beskrivning av arbetsuppgifter

Som chef har du det operativa ansvaret för anläggningarna inom Stugor & Camping avseende städ, frukost och konferenser. Dina huvudsakliga uppgifter är att planera, leda och fördela arbetet bland dina medarbetare, som under sommaren uppgår till ett trettiotal. Du har personalansvar och hanterar rekrytering, bemanningsplanering, arbetsplatsutbildning och introduktioner. Du har ekonomiskt kostnadsansvar samt arbetsmiljöansvar.

Du har hög operativ närvaro i verksamheten där du motiverar och stödjer dina medarbetare för att uppnå en hög prestations- och servicenivå. Du verkar för att utveckla och förbättra dina ansvarområden, och har ett nära samarbete med dina kollegor inom affärsområdet samt Lisebergs övriga avdelningar och funktioner. Du ingår i affärsområdets ledningsgrupp och rapporterar till affärsområdeschef.

## Kvalifikationer

Vi söker dig som har lång erfarenhet av praktiskt arbete samt arbetsledarskap inom servicebranschen. Har du relevant utbildning utöver gymnasienivå, t ex påbyggnadsutbildning eller högskoleutbildning, är det meriterande. Det uppskattas om du har god branschkunskap generellt från hotell- eller campingverksamhet, ett intresse för mat och dryck och att du är van vid att din arbetssituation präglas av tempoväxling och säsongvariationer där antalet gästnätter periodvis kan vara mycket högt.

Du är ansvarstagande och driven, och arbetar självständigt och serviceinriktad med fokus på både gäst- och medarbetarnöjdhet. Du är en trygg och stabil ledare som ödmjukt och lyhört hanterar operativa utmaningar i syfte att skapa stolthet och arbetsglädje bland medarbetarna. Eftersom vi har många långvägsfarande gäster, är det ett plus om du utöver svenska och engelska behärskar tyska, holländska eller franska. Då du förväntas kunna ta dig mellan våra anläggningar behöver du ha körkort för personbil.

## Varför ska du välja att bli Lisebergare?

Liseberg har som mål att bli en av Sveriges bästa arbetsplatser, och här har du som chef en viktig roll! Vi behöver dig som får varje medarbetare att känna glädje och stolthet över att vara en del av vårt varumärke. Du får arbeta med både konkreta och vardagliga frågor men även fokusera på gästens upplevelse i ett längre perspektiv. Blir du en av oss, lovar vi spännande och varierande utmaningar i en unik och härlig arbetsmiljö - nära stadens puls men samtidigt mitt i natursköna omgivningar!

## Villkor

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med tillsättning enligt överenskommelse. Dina arbetstider påverkas av verksamhetens behov vilket innebär att arbete även under kvällar och helger förekommer.

Har du frågor om tjänsten, är du varmt välkommen att kontakta affärsområdeschef Tina Resch på telefon 031-348 65 01 eller 0706-348 177.

Välkommen med din ansökan senast den 30 september.

<b>Anstellungsart</b>	Unbefristete Anstellung
<b>Arbeitszeit</b>	Vollzeit
<b>Arbeitsbeginn</b>	Enligt överenskommelse
<b>Gehalt</b>	Fast lön
<b>Anzahl der freien Stellen</b>	1
<b>Arbeitsstunden</b>	100 %
<b>Ort</b>	Göteborg
<b>Bundesland</b>	Västra Götalands län
<b>Land</b>	Schweden
<b>Referenznr.</b>	2016/130
<b>Kontakt</b>	Tina Resch, 0706-348177
<b>Personalratvertretung</b>	Anastassios Grozos, Unionen, 031-7330257 Anders Ingemarsson, Kommunal, 031-7330176 Annika Sollner, HRF, 0762-098856
<b>Veröffentlicht</b>	2016-09-06
<b>Letzter Bewerbungstag</b>	2016-09-30
<b>Link zur Annonce</b>	<a href="http://liseberg.varbi.com/what:job/jobID:112787/">http://liseberg.varbi.com/what:job/jobID:112787/</a>